DMC

PRAGUE TRAVEL DMC

YOUR GATEWAY TO CENTRAL EUROPE

PRAGA MERCATINI DI NATALE
PACCHETTI 3—-4 GIORNI PER INDIVIDUALI (MINIMO 2 PERSONE)
OGNI VENERDiIi NOVEMBRE - DICEMBRE 2025

Pacchetti 3 e 4 Giorni - Prezzo Netto a Persona

PACCHETTO

PRAGA 3 GIORNI PRAGA 4 GIORNI

Venerdi — Domenica Venerdi - Lunedi

HOTEL

28/11-30/11/2025
05/12-07/12/2025
12/12-14/12/2025
19/12-21/12/2025
26/12-28/12/2025

28/11-01/12/2025
05/12-08/12/2025
12/12-15/12/2025
19/12-22/12/2025
26/12-29/12/2025

IN DOPPIA IN SINGOLA IN DOPPIA IN SINGOLA
o i
NH CITY 4% o simile . 250 € 300€ 300€ 450¢€
(posizione vicino alla metropolitana)
o i
MOTEL ONE 4% o simile 300€ 400 € 400€ 650 €
(posizione centrale)

Visite Guidate - Incluse e Opzionali (Prezzo Netto a Persona)

TOUR PRAGA 3 GIORNI PRAGA 4 GIORNI
PRAGA HIGHLIGHTS v indl v incl
Sabato 9:30-15:00 INCiuso INCIUSo
TOUR DELLA BIRRA 15 € opzionale 15 € opzionale
Sabato 16:30-19:00
PRAGA MODERNA : 7 incl
Domenica 9:30-12:30 INCluso
PRAGA AUTENTICA : 25 € opzionale
Domenica 14:30-17:30
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